
 
 

 

Suvestinė redakcija nuo 2019-06-21 iki 2019-06-30 
 

Įsakymas paskelbtas: Žin. 2004, Nr. 185-6877, i. k. 1042055ISAK00VA-198 
 

Nauja redakcija nuo 2019-06-21: 

Nr. VA-53, 2019-06-20, paskelbta TAR 2019-06-20, i. k. 2019-09936 

 

VALSTYBINĖS MOKESČIŲ INSPEKCIJOS 

PRIE LIETUVOS RESPUBLIKOS FINANSŲ MINISTERIJOS VIRŠININKAS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL KASOS APARATŲ, KOMPIUTERINIŲ KASŲ SISTEMŲ IR SU JAIS  

SUSIJUSIŲ ĮRENGINIŲ TECHNINĖS PRIEŽIŪROS BEI REMONTO DARBŲ 

SERTIFIKAVIMO TAISYKLIŲ PATVIRTINIMO 
 

2004 m. gruodžio 21 d. Nr. VA-198 

Vilnius 

 

 

 Vadovaudamasi Kasos aparatų diegimo ir naudojimo tvarkos aprašo, patvirtinto Lietuvos 

Respublikos Vyriausybės 2002 m. rugpjūčio 13 d. nutarimu Nr. 1283 „Dėl Kasos aparatų diegimo ir 

naudojimo tvarkos aprašo patvirtinimo“, 16 punktu ir Valstybinės mokesčių inspekcijos prie 

Lietuvos Respublikos finansų ministerijos nuostatų, patvirtintų Lietuvos Respublikos finansų 

ministro 1997 m. liepos 29 d. įsakymu Nr. 110 „Dėl Valstybinės mokesčių inspekcijos prie 

Lietuvos Respublikos finansų ministerijos nuostatų patvirtinimo“, 18.11 papunkčiu,  

t v i r t i n u  Kasos aparatų, kompiuterinių kasų sistemų ir su jais susijusių įrenginių 

techninės priežiūros bei remonto darbų sertifikavimo taisykles (pridedama). 

 

 

 

VIRŠININKĖ VIOLETA LATVIENĖ 

 

https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=TAR.7C2B27F86C9E
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=7c402450933c11e9ae2e9d61b1f977b3


 
 

 

PATVIRTINTA 

Valstybinės mokesčių inspekcijos prie  

Lietuvos Respublikos finansų ministerijos  

viršininko 2004 m. gruodžio 21 d. 

įsakymu Nr. VA-198 

(Valstybinės mokesčių inspekcijos prie  

Lietuvos Respublikos finansų ministerijos  

viršininko 2015 m. spalio 2 d. įsakymo  

Nr. VA-76  redakcija) 

 

 

KASOS APARATŲ, KOMPIUTERINIŲ KASŲ SISTEMŲ IR SU JAIS SUSIJUSIŲ 

ĮRENGINIŲ TECHNINĖS PRIEŽIŪROS BEI REMONTO DARBŲ SERTIFIKAVIMO 

TAISYKLĖS 

 

I SKYRIUS 

BENDROSIOS NUOSTATOS 

 

1. Kasos aparatų, kompiuterinių kasų sistemų ir su jais susijusių įrenginių techninės 

priežiūros bei remonto darbų sertifikavimo taisyklės (toliau – Taisyklės) nustato kasos aparatų, su 

jais susijusių įrenginių remontą ir techninę priežiūrą vykdančių įmonių bei specialistų sertifikavimo 

tvarką. 

2. Taisyklės parengtos, vadovaujantis Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2002 m. rugpjūčio 

13 d. nutarimu Nr. 1283 „Dėl Kasos aparatų diegimo ir naudojimo tvarkos aprašo patvirtinimo“ ir 

kitais teisės aktais. 

3. Taisyklėse vartojamos sąvokos: 

3.1. ekspertinė įmonė – tai valstybės įmonė „Infostruktūra“, 

3.2. įmonės sertifikatas – tai ekspertinės įmonės išduotas nustatytos formos dokumentas, 

liudijantis, kad įmonė atitinka Taisyklėse jai keliamus reikalavimus ir turi teisę prižiūrėti, 

remontuoti kasos aparatus, kompiuterinių kasų sistemas ir su jais susijusius įrenginius (toliau – 

kasos aparatas), 

3.3. specialisto sertifikatas – tai ekspertinės įmonės sertifikuotos įmonės darbuotojui 

išduotas nustatytos formos dokumentas, liudijantis jo tinkamumą atlikti kasos aparatų techninės 

priežiūros bei remonto darbus. 

Kitos Taisyklėse vartojamos sąvokos atitinka Kasos aparatų diegimo ir naudojimo tvarkos 

apraše, patvirtintame Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2002 m. rugpjūčio 13 d. nutarimu Nr. 1283 

„Dėl Kasos aparatų diegimo ir naudojimo tvarkos aprašo patvirtinimo“, ir kituose teisės aktuose 

vartojamas sąvokas. 

 

II SKYRIUS 

KASOS APARATŲ TECHNINĖS PRIEŽIŪROS IR REMONTO ĮMONĖS 

SERTIFIKAVIMO TVARKA 

 

4. Kasos aparatų techninę priežiūrą ir remontą gali atlikti įmonė, kuriai ekspertinės įmonės 

sprendimu yra išduotas tokių darbų vykdymo sertifikatas. Ši įmonė turi teisę techninės priežiūros ir 

remonto darbus atlikti tik tų gamintojų ir tik tų kasos aparatų modelių, kurie nurodyti sertifikate. 

5. Teikti įmonių sertifikatų gavimo paraiškas gali juridiniai asmenys ir užsienio juridinių 

asmenų filialai, įregistruoti Lietuvos Respublikoje.  

6. Sertifikatas išduodamas įmonei, kuri: 

6.1. turi atitinkamas patalpas ir kontrolės įrangą, 

6.2. ekspertinei įmonei pateikia 8 punkte nurodytus dokumentus, 



2 
 

 

6.3. įsipareigoja teikti techninę pagalbą Valstybinei mokesčių inspekcijai ir ekspertinei 

įmonei. 

7. Visi sertifikuoti reikalingi dokumentai pateikiami ekspertinei įmonei, kuri atlieka šių 

dokumentų ekspertizę, ruošia išvadas, išduoda, papildo sertifikatus. 

8. Įmonė, norinti gauti kasos aparatų techninės priežiūros ir remonto darbų sertifikatą, 

ekspertinei įmonei privalo pateikti tokius dokumentus: 

8.1. prašymą įmonės sertifikavimo ekspertizei atlikti, 

8.2. numatomų prižiūrėti ir remontuoti kasos aparatų (gamintojo, šalies, kasos aparatų 

modelių) bei darbų (įrengimo, paruošimo naudoti, programavimo, naudotojų apmokymo, periodinių 

patikrinimų ir techninės kontrolės, techninės priežiūros, remonto ir pan.) sąrašą, 

8.3. Juridinių asmenų registro išrašą arba suteikia prieigą (prieigos raktą) prie galiojančio 

elektroninio sertifikuoto registro išrašo, 

8.4. pažymą apie įmonę, kurioje turi būti nurodyta: 

8.4.1. įregistravimo ir pagrindinės buveinės adresai, vadovo bei už kasos aparatų techninę 

priežiūrą ir remontą atsakingų asmenų pavardės, telefonų ir faksų numeriai; ryšiai su gamintoju ar 

oficialiu pagrindiniu tiekėju, įmonės filialų (padalinių) kituose miestuose adresai, stacionaraus 

remonto sąlygos (įmonėje, pagrindinio tiekėjo techniniame centre ir pan.), 

8.4.2. duomenys apie patalpas: bendras plotas, techninės priežiūros ir remonto, sandėliavimo 

ir kitos patalpos (kv. m, darbo vietų skaičius ir pan.), 

8.4.3. duomenys apie įrangą ir transportą: turimos ryšių priemonės, dispečerinė tarnyba, 

kompiuteriai, kontrolės prietaisai (tipai, vnt.), transportas (rūšys, vnt.), 

8.5. kasos aparatų modelių sąrašą ir kasos aparatų skaičių (pagal atskirus modelius), dvišalį 

perdavimo–priėmimo aktą, perimant kasos aparatų techninę priežiūrą iš kitos įmonės, 

8.6. gamintojo arba oficialaus pagrindinio tiekėjo įgaliojimą arba bendradarbiavimo sutartį, 

kuri suteikia įmonei teisę atlikti šio gamintojo kasos aparatų techninę priežiūrą ir remontą, kasos 

aparatų naudotojų apmokymą visose Lietuvos Respublikos vietovėse bei garantuoja atsarginių dalių 

tiekimą (originalas ir kopija). Įgaliojime arba bendradarbiavimo sutartyje, kurių terminas ne 

trumpesnis kaip 5 metai, taip pat turi būti nurodyta: 

8.6.1. gamintojo ar oficialaus pagrindinio tiekėjo tikslus adresas, padalinio vadovo pavardė, 

telefonas ir faksas, 

8.6.2. kasos aparatų, kuriuos įmonė įgaliota prižiūrėti ir remontuoti, modeliai 

(modifikacijos), 

8.6.3. leidimas įmonei steigti techninės priežiūros ir remonto (įgaliotų platintojų – įmonių) 

tinklą Lietuvos Respublikoje, 

8.6.4. teisė rengti šio tinklo techninį personalą (nurodoma tuo atveju, jei tokie įgaliojimai 

suteikiami), 

8.6.5. atsarginių dalių tiekimo laikotarpis, nutraukus kasos aparato modelio serijinę gamybą,  

8.6.6. jei įgaliojimai gauti iš pagrindinio tiekėjo, reziduojančio užsienio valstybėje, įmonė 

privalo pateikti gamintojo raštą, įgaliojantį šį tiekėją atstovauti jai Lietuvoje (originalą ir kopiją arba 

tiekėjo valstybėje notaro patvirtintą kopiją); 

8.7. įmonės garantinės ir pogarantinės priežiūros, vykdomos pagal atitinkamas sutartis, 

garantijas: 

8.7.1. kasos aparatų techninės priežiūros ir remonto vykdymo ne mažiau kaip 5 metus nuo jų 

pardavimo dienos garantinį raštą, 

8.7.2. 12 mėnesių garantinės priežiūros teikimo garantinį raštą, 

8.7.3. įsipareigojimą atlikti kasos aparato techninės priežiūros ir remonto darbus, o jei 

remontas užtruktų daugiau kaip 72 valandas – iš savo atsargų laikinai pakeisti sugedusį kasos 

aparatą kitu; 

8.8. sertifikuota įmonė, pasibaigus 8.6 papunktyje nurodyto įgaliojimo arba 

bendradarbiavimo sutarties laikui, ekspertinei įmonei turi pateikti: 

8.8.1. dokumentus, išvardytus 8.6 ir 8.7 papunkčiuose, jei techninės priežiūros ir remonto 

įmonė yra gamintojo įgaliotas tiekėjas (importuotojas) Lietuvoje, 



3 
 

 

8.8.2. dokumentus, išvardytus 8.7.1 ir 8.7.3 papunkčiuose, jei įmonė atliks tik pogarantinę 

priežiūrą ir remontą, 

8.8.3. patikslintus 8.4.1 papunktyje išvardytus duomenis, sertifikuotų specialistų ir 

specialistų, kurių sertifikatai panaikinti, sąrašus (turi būti nurodomi vardai, pavardės, miestai, 

asmeninių plombavimo įrankių numeriai, sertifikatų numeriai) ir įrengtų bei prižiūrimų kasos 

aparatų skaičius pagal atskirus modelius, 

8.8.4. dvišalį aktą apie kasos aparatų, perduotų prižiūrėti, priėmimą iš kitų įmonių. 

9. Išduotame įmonės sertifikate nurodomas gamintojas ir kasos aparatų modeliai, kurių 

techninę priežiūrą ir remontą leidžiama vykdyti (1 priedas). Į sertifikatą įrašomi tik Lietuvos 

Respublikoje leidžiami naudoti kasos aparatų modeliai.  

10. Ekspertinė įmonė apie sertifikato išdavimą informuoja Valstybinę mokesčių inspekciją 

prie Lietuvos Respublikos finansų ministerijos (toliau – VMI prie FM). 

 

III SKYRIUS 

KASOS APARATŲ TECHNINĖS PRIEŽIŪROS IR REMONTO SPECIALISTO 

SERTIFIKAVIMO TVARKA 

 

11. Specialisto sertifikatas išduodamas tik šių darbų sertifikatą turinčios įmonės darbuotojui. 

12. Specialisto sertifikate nurodomas gamintojas ir kasos aparatų modeliai, kurių techninę 

priežiūrą ir remontą leidžiama vykdyti (2 priedas). Į specialisto sertifikatą įrašomi tik Lietuvos 

Respublikos teisės aktuose nurodyta tvarka leidžiami naudoti kasos aparatai. 

13. Įmonė, norinti, kad jos darbuotojui būtų išduotas specialisto sertifikatas, ekspertinei 

įmonei turi pateikti tokius dokumentus: 

13.1. laisvos formos prašymą, 

13.2. rekomendaciją, pasirašytą įmonės vadovo, 

13.3. darbuotojo asmens kortelės kopiją, patvirtintą įmonės arba personalo vadovo parašu ir 

antspaudu, 

13.4. darbuotojo kvalifikacinį pažymėjimą, patvirtinantį, kad asmuo yra parengtas atlikti 

atitinkamo gamintojo kasos aparatų tam tikrų modelių (modifikacijų) techninės priežiūros ir 

remonto darbus (kopiją ir originalą). Kvalifikacinį pažymėjimą turi pasirašyti gamintojo ar 

oficialaus teikėjo mokymo centro vadovas ir instruktorius, turintis apmokymo teisę,  

13.5. dvi 3,5 x 4,5 cm fotonuotraukas, 

13.6. darbuotojo pasirašytą įsipareigojimą laikytis kasos aparatų priežiūros reikalavimų,  

13.7. asmeninių plombavimo įrankių žymės brėžinio 2 egzempliorius. 

14. Ekspertinė įmonė parengia ekspertizės pažymą ir apie sertifikato išdavimą informuoja 

VMI prie FM. 

15. Specialisto sertifikatas neišduodamas asmeniui, turinčiam galiojančią administracinę 

nuobaudą už teisės aktų, reglamentuojančių kasos aparatų priežiūrą ir remonto darbus, pažeidimus. 

 

IV SKYRIUS 

KASOS APARATŲ TECHNINĖS PRIEŽIŪROS IR REMONTO ĮMONĖS IR 

SPECIALISTO SERTIFIKATŲ PAPILDYMAS 

 

16. Sertifikuota įmonė, norinti papildyti įmonės sertifikatą į Lietuvos Respublikoje 

leidžiamų naudoti kasos aparatų ir prekybos (paslaugų teikimo) automatų modelių sąrašą, 

patvirtintą Valstybinės mokesčių inspekcijos prie Lietuvos Respublikos finansų ministerijos 

viršininko 2003 m. balandžio 16 d. įsakymu Nr. V-137 „Dėl Lietuvos Respublikoje leidžiamų 

naudoti kasos aparatų ir prekybos (paslaugų teikimo) automatų modelių sąrašo bei Kasos aparatų ir 

prekybos (paslaugų teikimo) automatų modelių įtraukimo į šį sąrašą taisyklių patvirtinimo“ (toliau – 

Sąrašas), įtrauktais kasos aparatų modeliais, ekspertinei įmonei turi pateikti tokius dokumentus: 

16.1. prašymą papildyti sertifikatą ir jame nurodyti gamintoją, šalį ir kasos aparatų 

modelius, 



4 
 

 

16.2. gamintojo arba jo oficialaus tiekėjo įgaliojimą atlikti to kasos aparato (-ų) modelio (-

ių) techninę priežiūrą ir remontą, 

16.3. garantinį įsipareigojimą atlikti įrašomo į sertifikatą kasos aparato modelio (-ių) 

techninę priežiūrą ir remontą. 

17. Sertifikuota įmonė, norinti papildyti specialisto sertifikatą į Sąrašą įtrauktais kasos 

aparatais, ekspertinei įmonei turi pateikti tokius dokumentus: 

17.1. prašymą papildyti specialisto sertifikatą, 

17.2. kvalifikacinį pažymėjimą, patvirtinantį, kad asmuo yra parengtas atlikti atitinkamo 

gamintojo kasos aparatų tam tikrų modelių (modifikacijų) techninės priežiūros ir remonto darbus 

(kopiją ir originalą). Kvalifikacinį pažymėjimą turi pasirašyti gamintojo ar oficialaus teikėjo 

mokymo centro vadovas ir instruktorius, turintis apmokymo teisę, 

17.3. vieną 3,5 x 4,5 cm fotonuotrauką. 

18. Ekspertinė įmonė apie sertifikatų papildymą informuoja VMI prie FM. 

 

V SKYRIUS  

KASOS APARATŲ TECHNINĖS PRIEŽIŪROS IR REMONTO ĮMONĖS IR 

SPECIALISTO SERTIFIKATŲ PANAIKINIMAS 

 

19. Įmonės sertifikatą ir specialisto sertifikatą panaikina ekspertinė įmonė. 

20. Įmonės sertifikatas gali būti panaikintas, jeigu įmonė: 

20.1. nesilaiko 8.8 papunktyje nurodytų reikalavimų, 

20.2. nutraukia veiklą, 

20.3. nevykdo sutartyse prisiimtų garantinės ir / ar pogarantinės priežiūros įsipareigojimų.  

21. Specialisto sertifikatas gali būti panaikintas: 

21.1. įmonės teikimu (nutraukus darbo sutartį, jei nevykdomi darbo sutartyje numatyti 

įsipareigojimai, ir pan.), 

21.2. jei specialistas pažeidė teisės aktų, reglamentuojančių kasos aparatų priežiūros ir 

remonto darbus, reikalavimus ir už tuos pažeidimus buvo baustas teisės aktų nustatyta tvarka. 

22. Priežiūros įmonė, nutraukusi su darbuotoju darbo sutartį, turi pateikti ekspertinei įmonei 

tokius dokumentus: 

22.1. prašymą panaikinti specialisto sertifikatą, 

22.2. specialisto sertifikatą (originalą), 

22.3. raštą apie tai, jog specialistas grąžino įmonei plombavimo įrankį. 

23. Ekspertinė įmonė apie sertifikatų panaikinimą informuoja VMI prie FM. 

 

VI SKYRIUS 

BAIGIAMOSIOS NUOSTATOS 

 

24. Asmenys, pažeidę Taisykles, atsako Lietuvos Respublikos teisės aktų nustatyta tvarka. 

 

___________________ 
Priedo pakeitimai: 

Nr. VA-76, 2015-10-02, paskelbta TAR 2015-10-02, i. k. 2015-14734 

 

https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=afcbf44068fa11e58e1ab2c84776483b


 
 

 

Kasos aparatų, kompiuterinių kasų sistemų ir  

su jais susijusių įrenginių  

techninės priežiūros bei remonto darbų  

sertifikavimo taisyklių 

1 priedas 

 
 

VĮ „INFOSTRUKTŪRA“ 

 

KASOS APARATŲ TECHNINĖS PRIEŽIŪROS IR REMONTO 

S E R T I F I K A T A S  N r .  ______ 

 
 

________ m.  ___________  ____ d. 
 

 

Išduotas ............................................................................................................................................  

(įmonės pavadinimas) 

 

Adresas  ............................................................................................................................................  

(įmonės adresas) 

 

Juridinio asmens kodas ................................................. 
 

Juridinių asmenų registro tvarkytojas   ..............................................................................................  
 

Šis sertifikatas suteikia teisę atlikti tokių kasos aparatų, kompiuterinių kasų sistemų ir su jais 

susijusių įrenginių modelių patikros, techninės kontrolės, paruošimo naudoti, programavimo, 

techninės priežiūros bei remonto, vartotojų apmokymo darbus: 
 

 ---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------  
 

 ---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------  
 

 ---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------  
 

 ---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------  
 

 ---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------  
 

 ---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------  
 

Sertifikatas galioja iki  ______ m.  ___________________________________  ____ d. 
 

 

 ------------------------------- ---      -----------------   --------------------------------  

(pareigų pavadinimas) A. V. (parašas) (vardas ir pavardė) 

 
Priedo pakeitimai: 

Nr. VA-76, 2015-10-02, paskelbta TAR 2015-10-02, i. k. 2015-14734 

Pakeistas priedo pavadinimas: 

Nr. VA-74, 2010-06-14, Žin., 2010, Nr. 71-3607 (2010-06-19); Žin., 2010, Nr. 72-0 (2010-06-22), i. k. 

1102055ISAK000VA-74 

 

https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=afcbf44068fa11e58e1ab2c84776483b
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=TAR.02CAB7B5BA9A


 
 

 

Kasos aparatų, kompiuterinių kasų sistemų ir  

su jais susijusių įrenginių  

techninės priežiūros bei remonto darbų  

sertifikavimo taisyklių 

2 priedas 

 

VĮ „INFOSTRUKTŪRA“ 

 

KASOS APARATŲ TECHNINĖS 

PRIEŽIŪROS IR REMONTO  

SPECIALISTO SERTIFIKATAS NR. 

 
 

 
 

Vieta nuotraukai 

(3,5 x 4,5 cm) 

Vardas ------------------  
 

 
 

Pavardė -----------------  
 

 
 

Aptarnavimo įmonė 
 

 ---------------------------  
 

 
 

Asmeninio plombavimo 

įrankio žymė 
 

A. V.    
 

 
 

 -----------------------------------   
 

 (pareigų pavadinimas)  
 

 ------------------------------------------------------  
 

(parašas)                 (vardas ir pavardė) 
 

_____ m. _________  ____d. 
 

 

Leidžiama atlikti šių kasos aparatų modelių 

techninės priežiūros ir remonto darbus: 
 

 
 

 -------------------------------------------------------  
 

 -------------------------------------------------------  
 

 -------------------------------------------------------  
 

 -------------------------------------------------------  
 

 -------------------------------------------------------  
 

 -------------------------------------------------------  
 

 -------------------------------------------------------  
 

 -------------------------------------------------------  
 

 -------------------------------------------------------  
 

 -------------------------------------------------------  

 

___________________ 
Priedo pakeitimai: 



2 
 

 

Nr. VA-74, 2010-06-14, Žin., 2010, Nr. 71-3607 (2010-06-19); Žin., 2010, Nr. 72-0 (2010-06-22), i. k. 

1102055ISAK000VA-74 

Nr. VA-76, 2015-10-02, paskelbta TAR 2015-10-02, i. k. 2015-14734 

 
 

 

Pakeitimai: 
 

1. 
Valstybinė mokesčių inspekcija prie Lietuvos Respublikos finansų ministerijos, Įsakymas 
Nr. VA-74, 2010-06-14, Žin., 2010, Nr. 71-3607 (2010-06-19); Žin., 2010, Nr. 72-0 (2010-06-22), i. k. 

1102055ISAK000VA-74 
Dėl Valstybinės mokesčių inspekcijos prie Lietuvos Respublikos finansų ministerijos viršininko 2004 m. gruodžio 21 d. 

įsakymo Nr. VA-198 "Dėl Kasos aparatų, kompiuterinių kasų sistemų ir su jais susijusių įrenginių techninės priežiūros 

bei remonto darbų sertifikavimo taisyklių patvirtinimo" pakeitimo 
 

2. 
Valstybinė mokesčių inspekcija prie Lietuvos Respublikos finansų ministerijos, Įsakymas 
Nr. VA-76, 2015-10-02, paskelbta TAR 2015-10-02, i. k. 2015-14734 
Dėl Valstybinės mokesčių inspekcijos prie Lietuvos Respublikos finansų ministerijos viršininko 2004 m. gruodžio 21 d. 

įsakymo Nr. VA-198 „Dėl Kasos aparatų, kompiuterinių kasų sistemų ir su jais susijusių įrenginių techninės priežiūros 

bei remonto darbų sertifikavimo taisyklių patvirtinimo“ pakeitimo 
 

3. 
Valstybinė mokesčių inspekcija prie Lietuvos Respublikos finansų ministerijos, Įsakymas 
Nr. VA-53, 2019-06-20, paskelbta TAR 2019-06-20, i. k. 2019-09936 
Dėl Valstybinės mokesčių inspekcijos prie Lietuvos Respublikos finansų ministerijos viršininko 2004 m. gruodžio 21 d. 

įsakymo Nr. VA-198 „Dėl Kasos aparatų, kompiuterinių kasų sistemų ir su jais susijusių įrenginių techninės priežiūros 

bei remonto darbų sertifikavimo taisyklių patvirtinimo“ pakeitimo 
 

 

https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=TAR.02CAB7B5BA9A
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=afcbf44068fa11e58e1ab2c84776483b
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=TAR.02CAB7B5BA9A
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=afcbf44068fa11e58e1ab2c84776483b
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=7c402450933c11e9ae2e9d61b1f977b3

